부안군 근농인재육성재단 후원회원 가입 신청서

회원구분	□ 개인회원	□ 법인회원	
성 명 (법인명)		주민등록번호	
주 소			
전화번호	□사무실:	□ 핸드폰 :	
e - mail		소 속	
후원금액	□ 일시불 : (원), □ 분할후원 : (아래 신청서 작성)	
회원계좌	농 협 301-0053-4789	-91	
본인은 재단법인「부안군 근농인재육성재단」후원회원으로 가입하여 부안의 인재육성과 교육환경 개선에 후원하고자 합니다. 20 년 월 일			
	신청인	[서명]	
은 행 명		예 금 주	
계좌번호		주민등록번호	
약정금액	매달 □10,000원 □20,000원	□ 30,000원 □ 50,000원 □기타()원	
선택이체일	□ 5일 □ 15일 □ 25일	이체시작일 20 년 월 일	
개인정보 수집 및 이용 동의 - 수집 및 이용목적: CMS 출금이체를 통한 요금수납 - 수집항목: 성명, 전화번호, 휴대번호, 금융기관명, 계좌번호, 주민등록번호 등 - 보유 및 이용기간: 수집, 이용 동의일로부터 CMS 출금이체 종료일(해지일) 후 5년까지 - 신청자는 개인정보 수집 및 이용을 거부할 권리가 있으며, 권리행사시 출금이체 신청이 거부될 수 있습니다. 동의함 □ 동의안함 □ ***********************************			
※CMS 약관: CMS 신청시 별도의 통지없이 약정 금액을 출금하고, 해지신청은 납기일 30일전에 신청서를 제출하도록 하겠습니다			
본인은 위와 같이 CMS 출금이체를 신청합니다.			
20 년 월 일			
	신청인	[서명]	

※귀하께서 후원하신 약정금액은 (재)부안군 근농인재육성재단(농협 301-0053-4789-91)로 매월 자동이체 출금됩니다

재단법인 부안군 근농인재육성재단

교육사업을 통한 우수 인재 발굴, 육성 교육환경 개선을 통한 지방교육 활성화

2.재단설립 연혁

2004.03. 장학재단설립 운영지원 조례 제정 2004.12. 「부안군애향장학재단」으로 명칭 변경 2005.12 「부안군나누미장학재단」으로 명칭 변경 2006. 2.「부안군나누미근농학재단」으로 명칭 변경 2018.12.「부안군근농인재육성재단」으로 명칭 변경

3.장학금 지원 현황

2006년~ 2019년까지 지원 현황 → 총 3,969명, 2,820백만원

4. 인재육성재단 장학사업지원 현황

구 분	지 원 내 용
반값등록금	대학교 1~3학년 1학기 반값등록금 지원
성적우수장학금	대학교 4학년 재학생(100만원)
다다나 자동나그	세자녀 이상 가구 중 셋째이상
다자녀 장학금	자녀부터 지원 (100만원)
	예술등 기능 분야 특기자로 초·중·고, 대학
특기장학금	4학년으로 도단위 1위, 전국단위 3위 이상 수상자
	(개인 100만원, 단체 200만원)
	국민기초생활보장수급자 및 장애인 가구의
희망장학금	자녀로서 대학교 4학년 재학생(100만원)
대학비진학취업 · 창업을	고등학교 졸업자로 대학비진학하고 창업ㆍ취업
위한 학원비 지원금	학원생 및 영농후계 이행자(최대100만원)
ㅂ니하도다하기	군 소재 고등학교 봉사동아리로
봉사활동장학금	학교장 추천을 받은 그룹(100만원 지급)



부안군 근농인재육성재단

전북 부안군 부안읍 당산로 91 부안군청 TEL 063) 580 - 4836 FAX 063) 580 - 4555 홈페이지: www.buaninjae.or.kr

전북 부안군 부안읍 당산로 91(부안군청내) 재단법인 부안군근농인재육성재단 귀중

받는 사람